

Årsredovisning

för

Juristfirman Tommy Persson Lawyer AB

556833-9468

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Stavenow, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Juristfirman Tommy Persson Lawyer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver juridisk verksamhet med inriktning på företag i dataspelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2025 har varit ett bra år för Lawyer. Vi har under Q1 och Q2 lyckats ta igen en tillfällig likviditetssvacka.

Vår bransch är oförutsägbar, våra uppdrag trillar inte in i ett jämnt flöde. Våra klienter kommer helt enkelt när dom behöver oss. Med en klientstock på över 300 klienter över hela världen har vi ett gott klientunderlag för att kunna leva gott vidare.

Vi har som vanligt haft en arbetsvecka i Åre under hösten 2025. För oss, som samtliga jobbar på distans, är det viktigt att alla medarbetare som kan under denna vecka fysiskt möts för att arbeta tillsammans några dagar.

Under året har vi haft fyra styrelsemöten. En av våra tidigare styrelseledamöter har under året lämnat sitt uppdrag.

Fortsatt gäller: 24/7/365 är vårt motto.

Våra klienter uppskattar enormt den dygnet-runt-tillgänglighet som vi har och även våra snabba leveranser. Dessa två fördelar är något som verkligen gör att vi står ut gentemot andra juristfirmor. Med vår unika spetskompetens inom dataspelsjuridik och dessutom med 27 års erfarenhet av denna nisch är våra klienter i extremt goda händer.

Nettoomsättningen för räkenskapsåret visar en minskning om mer än 30 %. Minskningen kan till stor del förklaras av externa faktorer såsom förändrade marknadsförhållanden och ökade osäkerheter i omvärlden, vilket påverkat kundernas investeringsvilja.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 370	9 011	6 053	5 745
Resultat efter finansiella poster	-40	803	128	-13
Soliditet (%)	38,2	38,5	29,5	25,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	255 373	586 188	891 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-500 000	-500 000
Balanseras i ny räkning		86 188	-86 188	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Återbetalning aktieägartillskott		-225 000		-225 000
Årets resultat			-64 818	-64 818
Belopp vid årets utgång	50 000	616 561	-64 818	601 743

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 275 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	616 561
årets förlust	-64 818
	551 743
disponeras så att i ny räkning överföres	551 743
	551 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 370 372	9 011 339
Övriga rörelseintäkter		312	1 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 370 684	9 013 131
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-647 976	-472 939
Övriga externa kostnader		-2 032 717	-3 143 211
Personalkostnader	2	-2 698 569	-4 581 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 045	-32 446
Övriga rörelsekostnader		1 145	1 188
Summa rörelsekostnader		-5 418 162	-8 228 648
Rörelseresultat		-47 478	784 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 507	18 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		7 499	18 132
Resultat efter finansiella poster		-39 979	802 615
Resultat före skatt		-39 979	802 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 839	-216 427
Årets resultat		-64 818	586 188

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 790	89 835
Summa materiella anläggningstillgångar		49 790	89 835
Summa anläggningstillgångar		49 790	89 835
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 488	299 201
Övriga fordringar		17 752	1 541
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		403 700	427 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 154	381 510
Summa kortfristiga fordringar		923 094	1 109 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		934 423	1 443 526
Summa kassa och bank		934 423	1 443 526
Summa omsättningstillgångar		1 857 517	2 553 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 907 307	2 643 294

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		616 561	255 373
Årets resultat		-64 818	586 188
Summa fritt eget kapital		551 743	841 561
Summa eget kapital		601 743	891 561
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		159 966	159 966
Summa obeskattade reserver		159 966	159 966
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		394 514	301 995
Skatteskulder		93 945	84 989
Övriga skulder		266 102	472 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 037	731 975
Summa kortfristiga skulder		1 145 598	1 591 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 907 307	2 643 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 661	149 658
Inköp	0	41 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 661	190 661
Ingående avskrivningar	-100 826	-68 380
Årets avskrivningar	-40 045	-32 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 871	-100 826
Utgående redovisat värde	49 790	89 835

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Äre den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anette Stavenow
Anette Stavenow
Verkställande direktör
2026-03-12

Tommy Persson
Tommy Persson
2026-03-12

Birgitta Hellsing
Birgitta Hellsing
2026-03-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Grant Thornton Sweden AB

Elisabeth Mård
Elisabeth Mård
Auktoriserad revisor
